em 26 de julho de 1971, com o extinto Instituto Nacional de As-
sistência Médica da Previdência Social - INAMPS.

II - Apurar os valores certos, líquidos e exigíveis dos débitos
do Banco do Brasil S.A. perante a União, originárias das sanções
pecuniárias decorrentes de 147 (cento e quarenta e sete) operações
desclassificadas pelo Banco Central do Brasil, pactuadas ao amparo
do Programa Nacional de Desenvolvimento Agropecuário - PNDA e
do Programa Nacional de Desenvolvimento Rural - PNDR.

Art. 2o Integram o Grupo de Trabalho:
I - três representantes da Secretaria do Tesouro Nacional, um